
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 50 424 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.dz. 4010/H/2022                                     Zabrze, dn. 08.12.2022 r. 

Nr postępowania: KZP/15/X/2022 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia 
nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) na dostawę pod nazwą: „Dostawa 
opału i paliw do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. w 2023r.”  nr 
postępowania: KZP/15/X/2022. 

W niniejszym postępowaniu została złożona następująca oferta: 

Oferta nr 1:  

Złożona przez: FLOTEX POLSKA Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 5, 35-105 Rzeszów, KRS 0000935484, NIP 

8133605829, REGON 180485762 

na realizację zadania: 

Część 1 (benzyna bezołowiowa Pb95, olej napędowy) 
Realizacja przedmiotu zamówienia za cenę ofertową:   
 

A. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEGO LITRA BEZNZYNY BEZOŁOWIOWEJ Pb 95:  
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednego litra benzyny bezołowiowej Pb 95: 

OFERTOWA CENA BRUTTO JEDNEGO LITRA BENZYNY 

BEZOŁOWIOWEJ  

PB 95 (w tym VAT 23%) 

7,62 

 

B. ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA 8 000 LITRÓW BEZNZYNY BEZOŁOWIOWEJ Pb 95 (w tym prawo opcji): 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 8 000 litrów benzyny bezołowiowej Pb 95 za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 8 000 LITRÓW 

BEZNZYNY BEZOŁOWIOWEJ Pb 95  (w tym VAT 23%) 

60 960,00 

 

C. CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU NAPĘDOWEGO: 
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia za cenę brutto jednego litra oleju napędowego: 

OFERTOWA CENA BRUTTO JEDNEGO LITRA OLEJU 

NAPĘDOWEGO 

(w tym VAT 23%) 

8,99 

 

D. ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA 25 000 LITRÓW OLEJU NAPĘDOWEGO (w tym prawo opcji):  
Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia 25 000 litrów oleju napędowego za cenę brutto: 

ŁĄCZNA OFERTOWA CENA BRUTTO ZA 25 000 LITRÓW 

OLEJU NAPĘDOWEGO (w tym VAT 23%) 

224 750,00 

  

 

E. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA 8 000 LITRÓW BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ Pb 95 i 25 000 
LITRÓW OLEJU NAPĘDOWEGO (w tym prawo opcji): Niniejszym oferuję realizację przedmiotu 
zamówienia za ŁĄCZNĄ CENĘ OFERTOWĄ BRUTTO*:  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 50 424 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2 
 

ŁĄCZNA CENA OFERTOWA BRUTTO ZA 8 000 LITRÓW 

BEZNZYNY BEZOŁOWIOWEJ Pb 95 i 25 000 LITRÓW 

OLEJU NAPĘDOWEGO 

(w tym VAT 23%) 

285 710,00 

 

Ponadto oferuję upust w wysokości 1,40 % (części 1). 

 

Część 2 Olej opałowy  
Na wykonanie przedmiotowej części zamówienia nie złożono żadnej oferty. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi na: 

− zadanie część 1: 291.510,00 zł brutto, (łącznie z prawem opcji), 

− zadanie część 2: 150.060,00 zł brutto (łącznie z prawem opcji). 

Łącznie kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
441.570,00 zł brutto (razem z prawem opcji). 
 

 
 
 


		2022-12-08T13:13:16+0100




